
AM\1286813CS.docx PE748.935v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

27.9.2023 A9-0271/109

Pozměňovací návrh 109
Danilo Oscar Lancini
za skupinu ID

Zpráva A9-0271/2023
Maria Spyraki
Klasifikace, označování a balení látek a směsí
(COM(2022)0748 – C9-0433/2022 – 2022/0432(COD))

Návrh nařízení
Příloha I – odst. 1 – bod 2
Nařízení (EU) č. 1272/2008
Příloha I – část 1 – oddíl 1.2.1.4 – tabulka 1.3

Znění navržené Komisí

Objem balení Rozměry štítku 
(v milimetrech) pro 
informace 
požadované podle 
článku 17

Rozměry každého 
z výstražných 
symbolů 
(v milimetrech)

Minimální velikost 
písma

nepřesahující 3 litry: pokud možno 
alespoň 52 x 74

větší než 10 x 10

pokud možno 
alespoň 16 x 16

8 bodů

větší než 3 litry, ale 
nepřesahující 
50 litrů: 

alespoň 74 x 105 alespoň 23 x 23 12 bodů

větší než 50 litrů, ale 
nepřesahující 
500 litrů: 

alespoň 105 x 148 alespoň 32 x 32 16 bodů

větší než 500 litrů: alespoň 148 x 210 alespoň 46 x 46 20 bodů

Pozměňovací návrh

Objem balení Rozměry štítku 
(v milimetrech) pro 
informace 
požadované podle 
článku 17

Rozměry každého 
z výstražných 
symbolů 
(v milimetrech)

[vypouští se]

nepřesahující 3 litry: pokud možno 
alespoň 52 x 74

větší než 10 x 10

pokud možno 
alespoň 16 x 16

větší než 3 litry, ale alespoň 74 x 105 alespoň 23 x 23



AM\1286813CS.docx PE748.935v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

nepřesahující 
50 litrů: 

větší než 50 litrů, ale 
nepřesahující 
500 litrů: 

alespoň 105 x 148 alespoň 32 x 32

větší než 500 litrů: alespoň 148 x 210 alespoň 46 x 46

Or. en


